
	
				
		
			
			
			
				
					
					
						
						
						
						
							
						

						
						
						
								Почетна
	За Кочани
	Историја
	Местоположба и површина
	Население
	Сообраќајна поврзаност
	Симболи на Општината
	Климатски карактеристики
	Природни ресурси



	Локална Самоуправа
	Градоначалник на Општина Кочани
	Секретар на Општина Кочани
	Совет на Општина Кочани
		Надлежности на советот
	Комисии
	Тела на советот
	Дневен ред
	Етички кодекс
	НАДОМЕСТОК НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ



	Статут на Општина Кочани
	Планови и програми
	Стратешки документи
	Законска регулатива
	Информации од јавен карактер
	Отворени податоци
	Јавни претпријатија
	Соработка со невладини и граѓански здруженија



	Администрација
	Услуги
		Регистар на услуги
	Правилници и упатства
	Формулари



	Сектори
		Сектор за правни, јавни дејности и општи работи
	Сектор за финансиски прашања
	Секторот за планирање и развој
	Секторот за урбанизам, заштита на животната средина и комунални работи
	Секторот за уредување и располагање со градежно земјиште



	Одделенија
		Одделение за буџетска контрола
	Одделение за буџетска координација
	Одделение за даноци, такси и надоместоци
	Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео информациони системи
	Одделение за јавни дејности
	Одделение за комунални дејности
	Одделение за локален економски развој и прекугранична соработка
	Одделение за правни и општи работи
	Одделение за сметководство и плаќање
	Одделение за спроведување постапка за располагање со градежно земјиште
	Одделение за урбанизам и заштита на животна средина
	Одделение за уредување на градежно земјиште



	Кодекс за Административни Службеници
	Администрација



	Е-Општина
	Е-Урбанизам
	Е-Одобрение
	Е-Градежно Земјиште
	Е-Набавки



	Контакт
	
			
			
		



							
			
				
					
					
					
				

				Select Page

			
			
			
		
 						

					

				

			


		

				

	
		
			
				
									
	
		
							
						
							
				
									

												
														ЛОКАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ ЗА 2024 ГОДИНА

							
								Еднакви можности - Програми, извештаи и акти

							

							
								Линк до локалниот акциски план за еднакви можности на жените и мажите за 2024...

								Read More
							

						

											
									
						
							
				
									

												
														ДИГИТАЛИЗИРАНА ОПШТИНА КОЧАНИ

							
								Вести, Огласи и соопштенија

							

							
								Половина од граѓаните не знаат дека општините им нудат услуги онлајн Програмата за развој на...

								Read More
							

						

											
									
						
							
				
									

												
														Почнува вградувањето паметни уреди за поефикасно искористување на енергијата во јавното осветлување во Кочани

							
								Вести

							

							
								Денеска, во рамките на проектот „Паметно мерење и управување на енергијата во системот за јавно...

								Read More
							

						

											
									
						
							
				
									

												
														Медал за енергетска ефикасност за Пречистителната станица за отпадни води во Мојанци

							
								Вести

							

							
								Рето Булер, претставникот на консултантската куќа „ЕБП“ при реализацијата на проектот...

								Read More
							

						

											
									
						
							
				
									

												
														Потпишано писмо за намери за долгорочна соработка помеѓу „ЕУВ“, Градот Кастроп-Рауксел, КЈП „Водовод“ и Општина Кочани

							
								Вести

							

							
								Денеска, во Општина Кочани се одржа вториот настан од проектот „Општинска размена на експерти...

								Read More
							

						

											
									
						
							
				
									

												
														Општина Кочани распиша оглас за организирање хепенинзи во Паркот на Револуцијата

							
								Вести

							

							
								Општина Кочани распиша оглас за организирање Велигденски и Петровденски хепенинг, по пат на јавно...

								Read More
							

						

											
									
						
							
				
									

												
														ОГЛАС за организирање Велигденски и Петровденски хепенинг по пат на јавно наддавање

							
								Огласи и соопштенија

							

							
								ОГЛАС за организирање Велигденски и Петровденски хепенинг по пат на јавно...

								Read More
							

						

											
									
						
							
				
									

												
														Средба на градоначалникот Љупчо Папазов со планинарот што го искачи врвот Аконкагва – Зоран Николов

							
								Вести

							

							
								Членот на Планинарско друштво „Осогово“ од Кочани, Зоран Николов, кој во февруари го искачи...

								Read More
							

						

											
									
						
							
				
									

												
														По повод Денот на крводарителството во Македонија – градоначалникот Папазов организираше прием на повеќекратни крводарители од Кочани

							
								Вести

							

							
								Во пресрет на 17 Март – Денот на крводарителството во Македонија, градоначалникот на Општина...

								Read More
							

						

											
									
						
							
				
									

												
														Продолжува озеленувањето на површини во општина Кочани

							
								Вести

							

							
								Aкцијата за засадување нови садници во Кочани продолжува. Деновиве се озеленија површини во...

								Read More
							

						

											
						

	


			
			1
	2
	3
	…
	352
	


	

	

							

			
	

Кочани
	МЕРНИ СТАНИЦИ 
	ПОПИС 2021 
	КОВИД – 19 
	Известувања 
	Заклучоци и записници 
	Протоколи и одлуки 



	Вести 
	Огласи и соопштенија 
	Јавни набавки 
	Планирани набавки 
	Објавени огласи 
	Склучени договори 
	Реализирани договори 
	Планови 
	Интерна процедура 



	Буџет на Општина Кочани 
	Седници на совет 
	Дневен ред 
	Предлог материјали 
	Снимки од седници на Совет 
	Снимки од Комисии на Совет 



	Седница на совет во живо 
	Одлуки на Советот 
	Локален Совет за превенција 
	Урбанизам 
	Урбанистички планови 
	Стратегиска оцена 
	Плански програми 



	Економија 
	Земјоделство 
		Земјоделски површини 
	Соработка 



	Стопанство 



	Образование 
	Детски Градинки 
	Основни училишта 
	Средно Образование 
	Правилници 
	Програми и Извештаи 
	Инфо Образование 



	Култура 
	Програма и извештаи 
	Денови на оризот 
	Петровденски конаци 
	Драмски аматерски фестивал 
	Други манифестации 



	Спорт 
	Програми и извештаи 
	Спортски манифестации 
	Спортски капацитети 
	Правилници за спорт 



	Млади 
	Млади 
	Локален младински совет 



	Туризам 
	Туристички капацитети 
	Туристички агенции 
	Локалитети 
	Угостителски капацитети 
	Храна 



	Публикации 
	Животна средина 
	Урбани и месни заедници 
	Еднакви можности 
	Активности 
	Програми, извештаи и акти 
	Родова статистика 
	Комисија за еднакви можности на жените и мажите 



	Социјална заштита 
	Проекти 
	Проекти финансирани од општината 
	Проекти финансирани од државата 
	Проекти финансирани од донаторската заедница 



	Даноци и такси 
	Локални даноци 
	Локални такси 



	Локален економски развој 
	Документација околу изградбата на малата хидроцентрала на Мала Река 








 

Услуги
	Службен гласник 
	Социјална заштита 
	Комуникација со граѓаните 
	Комуникација со граѓаните 
	Јавни расправи 
	Инфо-Кочани / Месечен билтен 



	Информации од јавен карактер 
	Улично осветлување 
	Правилници и упатства 
	Формулари 
	Административни такси 
	Корисни линкови 








 Сертификат за квалитет IASS: Qua. C 2024 – 2026

 ЛОКАЛЕН СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА

 


 Квалитет на воздухот во Кочани во живо

 

електронска пријава






 

 






 

100 дена отчет на Градоначалник Љупчо Папазов
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СЕРВИСНИ ИНФОРМАЦИИ



ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР






 Мојот данок за мојата општина!
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Факс: +389 33 273 542

е-пошта: info(at)kocani.gov.mk
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